ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЧЕРКАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	..
	г.

	№

	         ст. Старочеркасская.

	О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельного участка Администрации Старочеркассксого сельского поселения Аксайского района Ростовской областис кадастровым номером 61:02:0600013:2271, площадью 228053 кв.м. расположенного по адресу: Ростовская обл., Аксайский р-н, ст.Старочеркасская,

с севера земельный участок с кадастровым номером 61:02:0600013:1139, с юга ул. Набережная, с востока земельный участок с кадастровым номером 61:02:0600013:972, с запада ул. Полевая.

В соответствии со ст. 45 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования Администрации Старочеркасского сельского поселения Аксайского района Ростовской области (ОГРН 1056102027728, ИНН 6102021554, место нахождения: Ростовская область, Аксайский район, ст. Старочеркасская, ул. Береговая, 30) земельного участка с кадастровым номером 61:02:0600013:2271, расположенного по адресу: Ростовская обл., Аксайский район, ст. Старочеркасская, с севера земельный участок с кадастровым номером 61:02:0600013:1139, с юга ул. Набережная, с востока земельный участок с кадастровым номером 61:02:0600013:972, с запада ул. Полевая.
2. Опубликовать настоящие постановление в информационном бюллетене нормативно-правовых актов Старочеркасского сельского поселения «Старочеркасский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Старочеркасского сельского поселения (http:\\старочеркасское-адм.рф).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Старочеркасского сельского поселения                                                         Галицин Е.В.

Постановление вносит:

Старший инспектор

Юрпольская М.Б.
PAGE